exprimenda: Locum ipsum, in quo prefatum Monasterium 
situm est, cum omnibus pertinentij suis, ex dono clare 
memorie Bele Regis Vngarie; jus patronatus, quod habetis 

in plebe Sancte Marie Budensis; terras, possessiones, tribu- 
tum, et quiequid iuris habetis in Monte Budensi et pertinen- 
tijs suis; vnum molendinum de calidis aquis cum aquarum 
decursibus et alijs pertinentijs suis, villam que apellatur 
Ysa, cum piscatione in qua capiuntur usones, et insulam 

iuxta eandem uillam; stagnum, aquam fluuialem Sytua ap- 
pellatam, et quiequid habetis infra terminos diete uille et 
fluuij In loco qui dicitur Cholquus uillam Taina et uillam 
Gemulch cum pertinentijs earundem ; terram et villam Potos 
sitam in medio fluuij qui dieitur Cholch cum pertinentijs suis ; 
terram Chatar uulgariter appellatam, et alteram terram 
eidem terre contiguam , que dicitur Hanta; villam Ynou in 
portu Danubij sitam, et alias de Zymgata, et Nemeg, et 

Noghus cum feneto et alijs pertinentijs suis, de Hasnar, de 
Sulu et de Vcurd villas eum omnibus pertinentijs earundem ; 
villam Tooxun et villam Voschan iuxta Danubium; villas 
Harquian et de Foglhar cum pertinentijs earundem; in Ma- 

gna Insula duas villas Movs et Roguld uulgariter appellatas ; 
terram Poree cum pertinentijs suis; piscationem in Danubio, 
que dicitur Queraluhere eum omnibus piscationibus suis, et 
terram ad eandem pisceationom pertinentem, ac mancipia 
que uobis predictus Rex pia liberalitate condonauit; villam 
Cholnuc, villam Kuldu et villam Neweg cirea Kewzo ; villam 
Wosyan cum tribus maneipijs in Comitatu Simigiensi; villam 

Thelky cum vineis et omnibus pertinentijs suis; in Kereky 

vineam magnam, que fuerat Regis, et duas alias, que fue- 

rant Tekeu; villam Zacalus cum piscina et alijs pertinentijs 

guis; et terram que dicitur Noua Bech, cum piscatione in 
Danubio. Ex dono E. illustris Regine Vngarie portionem 

terre quam habetis in villa, que dicitur Chu cum tribus man- 
cipijs. Ex dono quondam Comitis Nana villam Tulg cum 
silua, feneto et alijs pertinentijs suis ; villam Quenrus cum 
pertinentijs suis; vilam Apar cum omnibus pertinentijs 
8uis; locum qui dicitur Booch cum piscina; terram que ap- 
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pellatur Ganda; terras, que Misca, Fonchol, Enach, Cha- 
quan, Buken, Leguen, Ete et Olupp uulgariter nuneupantur ; 
iuxta Titiam terram Buchur eum Titia etstagno; terram Tur- 
da, et terram Hegeufa cum "itia et stagno, in quo habetis 
usum unius retis ad piscandum ; ulta Titiam vnum predium 
quod dicitur Kara; portionem quam habetis in duabus terris, 
que dicuntur Feirehu, et portionem quam habetis in terra 
Doud et in terra Wsarahel; quartam partem in portu Quor- 
tueles; terram iuxta Titiam que dieitur Prospuqui cum sta- 
gno; portionem quam habetis in terra ( ? )ud?cum fluuio, cam 
fenetis et pratis; in sabulo totam terram Latibar; portiones 
quas habetis in terris, que Echen, Leel, Forquu et Wosun 
uulgariter appellantur , et totam terram Musa; et portionem 
quam habetis in terra. Sarus; quartam partem in omnibus 
possessionibus, quas — — Comes cum suis cognatis commu-